2019, pertencentes ao instituto de previdência dos servidores municipais de Jequié-Ba, incluindo demais 
procedimentos necessários ao atendimento do manual de contabilidade aplicada ao setor público 
(MCASP) e norma brasileira de contabilidade aplicada ao setor público (NBC), no valor mensal de R$ 
8.050,00 (oito mil e cinquenta reais), com vigência de 03 dezembro de 2019 a 02 de março de 2020, de  
acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ